37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2017 года № 591
г. Калининск
О проведении спортивного конкурса
между членами местной общественной
организации «Народная дружина»
Калининского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 30.06.2014 года № 79-ЗСО «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Саратовской области», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести спортивный конкурс между членами местной общественной организации «Народная дружина» Калининского муниципального района Саратовской области, который состоится 12 августа 2017 года в городе Калининске на территории парка «Лужки».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к конкурсу (Приложение № 1).
3. Утвердить план проведения конкурса (Приложение № 2).

4. Утвердить смету расходов на проведение конкурса (Приложение № 3).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Калининского МР                                                               Д.А. Алексеев

Исп. Мартьянова Т.С.
Приложение №1
к постановлению

администрации МР

от 20.06.2017 года №591

Состав

организационного комитета по подготовке к спортивному конкурсу между членами местной общественной организации «Народная дружина» Калининского муниципального района Саратовской области

Кулишов Виктор Николаевич – инспектор отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования администрации Калининского муниципального района (по согласованию), председатель

Члены:

Наклецова А.В.- начальник отдела по правовому обеспечению администрации Калининского муниципального района;

Мартьянова Т.С. – главный специалист отдела по правовому обеспечению администрации Калининского муниципального района;

Ефимушкина А.Ю. – юрисконсульт сектора по организационному и правовому обеспечению деятельности Совета депутатов МО г. Калининск Калининского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

Кузнецов А.А. – директор МКУ КМР «САХО», командир местной общественной организации «Народная дружина» Калининского МР Саратовской области.
Верно:

Начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района                                   О.И. Сигачева
Приложение №2
к постановлению

администрации МР

от 20.06.2017 года №591

План
проведения спортивного конкурса между членами местной общественной организации «Народная дружина»
Калининского муниципального района Саратовской области

1. Цели и задачи:

- пропаганда здорового образа жизни, поддержание необходимого уровня физической подготовки членов местной общественной организации «Народная дружина» Калининского муниципального района Саратовской области; определение лучших народных дружинников в данном направлении подготовки.

2. Сроки и место проведения конкурса:

- 12 августа 2017 года в городе Калининске на территории парка «Лужки»:

2.1. Соревнования по игре в теннис;

2.2. Соревнования по игре в футбол;

2.3. Соревнования по игре в пляжный волейбол.
3. Участники конкурса:

- члены местной общественной организации «Народная дружина» Калининского муниципального района Саратовской области.

4. Руководство проведением конкурса:

- оргкомитет.

5. Расходы:

- расходы, связанные с проведением конкурса, производятся за счет бюджета Калининского муниципального района (иные межбюджетные трансферты), в соответствии с программой «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Калининского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 гг.».
Верно:

Начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района                                   О.И. Сигачева
Приложение №3
к постановлению

администрации МР

от 20.06.2017 года №591

Смета
расходов на проведение спортивного конкурса между членами местной общественной организации «Народная дружина»
Калининского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Наименование расходов
	Количество
	Цена

в рублях

	1
	Приз
	3
	5700

	2
	Диплом
	3
	300

	3
	Спортивный инвентарь:

- мяч,

- сетка,

- разметка
	3
	8000

	Итого: 14000

Смета составлена на сумму 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей.
Верно:

Начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района                                   О.И. Сигачева
[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10